
                                                                   令和２年４月１０日 

 保護者の皆様 

                                                                 瑞穂市立西小学校 

校 長 辻 治彦 

 

 臨時休業中の新年度教科書の配付について 

 

保護者の皆様には、新型コロナウイルス感染症による臨時休業に対し、ご理解・ご協力を賜り、感

謝申し上げます。 

 さて、新年度の学習を充実させるため、下記の通り新年度の教科書を配付することとなりました。

本校では、新型コロナウイルス感染症予防のため、学年ごとに優先日を設定しましたが、ご家庭のご

事情に合わせ、お越しいただければ結構です。 

お忙しいところ恐れ入りますが、ご理解・ご協力をお願いします。 

 

 

記  

 

１  配付期間     令和２年４月１４日（火）   → 新１年・新３年・新５年 優先日 

          令和２年４月１５日（水）   →  新２年・新４年・新６年 優先日 

 

２ 来校者     児童及び保護者 

 

３ 配付時間       ９：００～１６：３０ 

 

４ 配付場所    新学年の教室 

 

５ 配付方法    以下の順で、新教室に入室します。 

①児童玄関に新学年・新学級名簿を掲示していますので、確認をしてくださ 

い。 

          ② 下足箱を確認して、上履きに履き替えます。 

          ③ 新教室に入ります。（新担任が、対応します。） 

           

６ 配付教科書   各学年 新年度教科書 副教材等 

 

７ 持ち物     教科書等が入る袋 上履き 

          新１年生の保護者の皆様は、入学通知書と安全カード 

 

８ お願い     ・新型コロナウイルス感染症予防のため、来校時にはマスクの着用をお願い 

します。 

          ・今後も、学校メール、ホームページ等、こまめにご確認ください。 

          ・自家用車でお越しの方は、西ふれあい広場南側駐車場をご利用ください。 


